II ii iiiiii iii ini ii in 11 ii 11
2 000003 504848

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е го ^-7 №
г. Всеволожск

Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными
учреждениями муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области на 2017 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального
закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании
решения совета депутатов муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области от 15.12.2016 № 93
«О бюджете муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и
2019 годов», на основании постановлений администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от
06.11.2015 № 2803 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», от 22.12.2016 года № 3205 «Об
утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области», администрация муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальное задание на 2017 год:
1.1. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа

«Норус» муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области (приложение 1);

1.2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа
«Юниор» муниципального образования «Всеволожский муниципальный

2 2 000003 504848

район» Ленинградской области (приложение 2);
1.3. Муниципальному бюджетному учреждению «Всеволожская спортивная

школа Олимпийского резерва» муниципального образования «Всеволожский -
муниципальный район» Ленинградской области (приложение 3);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области в сети Интернет для сведения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и распространяется на правоотношения с 01.04. 2017 года.

гановления возложить на заместителя
развитию Е.И. Фролову.

А.А. Низовский

4. Контроль за исполнением пос
главы администраци

Г лава администра

ному